CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI &

THƯƠNG MẠI (VINALINK)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

–—
Số: 235/2013/CV/VNL-HĐQT

“V/v  Giấy phép Công ty Cổ Phần

 HƯNG THUẬN - VINALINK ”

TP Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 02  năm 2013

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch chứng khóan TPHCM (Phòng Quản lý Niêm Yết)

Công ty:  CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI – VINALINK
Mã chứng khóan:  VNL
Trụ sở chính:  145 – 147 Nguyễn Tất Thành, Q. 4, TPHCM
Điện thoại:  (84-8) 38255389
Fax:  (84-8) 39405331

Nội dung công bố thông tin:

 Ngày 04/02/2013, Sở Kế Hoạch Và Đầu Tư TP. Hồ Chí Minh đã cấp giấy chứng nhận đăng
ký doanh nghiệp cho Công ty Cổ Phần HƯNG THUẬN – VINALINK với nội dung như sau:

1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN HƯNG THUẬN – VINALINK

Mã số doanh nghiệp: 0312150603

2. Địa chỉ trụ sở chính: 145-147 Nguyễn Tất Thành, phường 13, Quận 4, TP. Hồ Chí Minh

3. Ngành, nghề kinh doanh chính: Kinh doanh, môi giới bất động sản, xây dựng.

4. Vốn điều lệ: 85.000.000.000 đồng (Vinalink góp 45%)

Công ty Vinalink xin thông báo đến Sở Giao dịch Chứng khoán  TPHCM, các cơ  quan có

liên quan và  các nhà  đầu tư  được  rõ. Chúng tôi rất mong tiếp tục nhận được  sự  hỗ  trợ  nhiệt

tình của Quý  cơ quan.

Nơi nhận:

- Như trên

- HĐQT, BKS

- Lưu :thư ký cty.

Công ty VINALINK

Tổng Giám đốc

Nguyễn Nam Tiến